
 

 
 
 
14.B000657 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 27 mei 2014; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 5 juni 2014; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen,  
 
b e s l u i t: 
 
-in te stemmen met toetreding van de gemeente Den Helder tot de Gemeenschappelijke 
regeling Cocensus; 
-toestemming aan het college te verlenen tot het treffen van de Gemeenschappelijke 
regeling Cocensus 2015. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 26 juni 2014 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


